DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME DE BURNOUT EM
PROFESSORES E SUAS CONSEQUÊNCIAS NO INDIVÍDUO de autoria de MAIRA
MELINE DA SILVA FERREIRA, ALDYLAYNE ELEN OLIVEIRA DUARTE, POLYANA
CUNHA LIMA BOTECHIA, CAROL SERRANO DE ANDRADE MAIA, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58325

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/58325